2

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 06.11.2013г.  № 1567

	г. Североуральск

О внесении изменений в постановление Администрации
Североуральского городского округа от 19.04.2013г. № 539
«Об утверждении Административного регламента

предоставления муниципальной услуги по предоставлению

гражданам жилых помещений муниципального

жилищного фонда по договору социального найма»
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» («Российская газета», 2010, 30 июля, №168) с изменениями на 23 июля 2013 года, Указом Президента Российской Федерации от 07 мая 2008 года № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления» (Собрание законодательства Российской Федерации, 2012, № 19, ст.2338), распоряжения Правительства Свердловской области от 22.07.2013г.       № 1021-РП «Об организации перевода государственных и муниципальных услуг в электронный вид», Уставом Североуральского городского округа («Наше слово», 2005, 15 августа, № 95) с изменениями на 11 июля 2013 года, во исполнение пункта 5 протокола заседания комиссии по повышению качества услуг в Свердловской области в режиме видеоконференции с муниципальными образованиями в Свердловской области от 25.09.2013г. № 264, с целью приведения нормативного правового акта Североуральского городского округа в соответствие с действующим законодательством
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести в постановление Администрации Североуральского городского округа от 19.04.2013г. № 539 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению гражданам  жилых помещений муниципального жилищного фонда по договору социального найма», с изменениями на 28 июня 2013 года, следующие изменения:
1) в наименовании постановления и далее по тексту слова  «по предоставлению гражданам  жилых помещений муниципального жилищного фонда по договору социального найма», заменить словами «Предоставление жилого помещения муниципального жилищного фонда по договору социального найма» в соответствующих падежах.

2. Внести изменения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги по предоставлению гражданам жилых помещений муниципального жилищного фонда по договору социального найма, утвержденный постановлением Администрации Североуральского городского округа от 19.04.2013г. № 539, изложив его с новым названием в новой редакции (прилагается).
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наше слово», разместить на официальном сайте Администрации Североуральского городского округа в сети «Интернет».

И.о. Главы Североуральского
городского округа

В.А. Ильиных